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REPUBLIKA E SHQIPERISE  
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOESORE PRIVATE 
STUDIO LIGJORE PERMBARIM GJYQESOR EDUARD ALLAMANI 

     

        

Nr.-050/1 1-.prot 

   

Durrës, me 02/07/2018 
URDHER 

PER VENIE MASE SEKUESTRO KONSERVATIVE 

Drejtuar :QENDRA KOMBTARE BISNES1T TIRANE 

Per dijeni: Shoqeria: "BIBA X" Sh.p.k. NIPT K32618815N 
Administrator:Z.BARUSH BIBA 
Adr;Lekaj,Harizaj,Fsh:Kryeluzaj, pika Inerte 50 m prane Kraburantit EURODRIN, KAVAJE 

Per dijeni; Kreditori: Shoq:SIAC Sh.p.k. Adresa: Lgj.18,Rr.A.Goga ,DURRES 

Prane Studio Ligjore te Përmbaruesit Gjyqesor privat Eduard Allamani,ba.zuar ne: kerkesen e pales kreditore per 
ekzekutim Urdher Ekzekutimit Nr.2699,date.3 1/O3/2017/20l 7 teGjykates-Shka11es Pare Tirane, dhe titullin ekzekutiv 
Fature tatimore shitje 1 2,dt. 18/05/2016, me Nr.serie 09644612 me vleren 1,578,900 leke ( njemilion e peseqind e 
shtatedhjet e tetemije e nenteqind) Ieke,me kreditor "S.I.A.C" sh.p.k. dhe debitore "BIBA X" sh.p.k,eshte rregjistruar 
ceshtja me pale: 
-Kreditor: SHOQ: "S.IAC." SH.P.K. 
-Debitor: SHOQ: "BIBA X "SH.P.K. 

-Objekti: Permbushje detyrimi ne leke; 
Une Permbaruesi Gjyqesor Eduard Allamani, pasi studiova aktet ne dosjen permbarimore: 

KONSTATOVA 
Ne baze te Urdher Ekzekutimit Nr.2699,date.3 1/03/2017/2017 te Gjykates Shkalles Pare Tirane,eshte vendsour: 
Leshimin e urdher ekzekutimi per faturen tatimore te shitje 12,dt.18/05/2016, me Nr.serie 09644612 me vleren 
1,578,900 leke (njemilion e peseqind e shtatedhjet e tetemije e nenteqind) leke. 
Shlyrjen e detyrimit ndaj kreditorit Shoqeria: "S.I.A.C."sh.p.k., ne vleren perkatese te kesaj fature dhe 30 dite rnbas 
ketij afati, pagimin e kamatave ligjore sipas ligjit qe rregullon pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore dhe tregtare 
deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit. 
Ne ekzekutim pala debitore duhet paguaje eshte shpenzimet permbarimore ne vleren 189,468 leke. 
Per te bere te mundur ekzekutimin e titullit ekzekutiv,mbeshtetje te nenit 519 e vijues te K.Pr.Civile procedohet per 
ekzekutim te detyruar, duke kaluar ne vepnme procedurale ligjore, per sekuestrimin e pasurive te pales debitore, 
persa percakton ligji, ne rastin konkret per mostjetersim aksioneve to debitorit. 
Ne zbatim te neneve 527,589,593,ne vijim te K.Pr.civile dhe neni 46,ligjit Nr.1003 1,dt.1 1/12/2008 "Per Sherbimin 
Permbarimit Gjyqesor". 

URDHEROHENI 
1-Qendra Kombetare Rregjistrimit Tirane,te kryheni veprimet perkatese per virifikimin dhe menjehere te behet 
vendosja e mases sekuestro konservative, mbi aksionet,kuotat etj,qe ka si,person juridik,pala debitore: 
Shoqeria:"BIBA - X"sh.p.k..NIPT K32618815N. me Administrator: Barush Biba.  
2-Ne ekzekutim te vendimit gjyqesor beni vendosjen e mases se sekuestro konservative deri,duke bilokuar tjetersimin 
e aksioneve,kuotave etj, te pales debitore sipershenuar,deri ne nje urdhdr te dyte te Permbaruesit Gjyqesor,per te bere 
te mundur vjeljen e detyrimit. 
3- Per veprimet tuaja të njoftoni zyrtarisht brenda afatit ligjor. 
4-Personat qe bëhen pengese per zbatimin e këtij urdhri,do te pergjigjen sipas nenit 598 e ne vijim te K.Pr. Civile dhe 
dispozitave te Kodit Penal. 
-Ky urdher,u njoftohet paleve dhe kane te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5 diteve. 
Duke ju falënderuar per bashkpunimin: 

1 
E-mail.eduardallarnaniyahoo.com  


